PREFEITURA MUNICIPAL DE MATAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2022

EDITAL DE DIVULGAGCAO DE CLASSIFICAGAO

A Prefeitura Municipal de Matao, representada neste ato por seu Prefeito Municipal, Sr. Aparecido
Ferrari, torna publicas:

1. As listas de CLASSIFICA(;AO dos candidatos habilitados no referido Processo Seletivo n? 01/2022,
conforme Anexo Unico que acompanha o presente Edital.

2. O candidato que discordar do resultado divulgado podera interpor recurso conforme o disposto no
Capitulo 7 do Edital de Abertura.

3. Para a interposi¢éo de recurso o candidato devera, obrigatoriamente, acessar o enderego eletrénico

www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/660 e preencher o formulario  préprio

disponibilizado para o recurso e envié-lo nos dias 30 e 31/05/2022, das 09 as 16 horas.

Matao, 27 de maio de 2022.

APARECIDO FERRARI

Prefeito de Matao



ANEXO UNICO — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2022 - EDUCACAO

Relacao de Candidatos por Ordem de Classificacdo com Critérios de Desempate

CIPI =

Conhecimentos Pedagdgicos

L.P. = Lingua Portuguesa

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Funcdo: 101- PROFESSOR I TEMPORARIO - EDUCACAO INFANTIL

Classif. Nome do Candidato

1°
20
30
40
50
60
70
g°
90
10°
11°
12°

PAULA MARCIA RAMALHO DE OLIVEIRA
ROSALIA MARIA ALVES

AMANDA DE SOUZA ALVES

LUCIANA MALAVAZI DESTRO

NATALIA FERNANDA DAMACENO

GRAZIELA APARECIDA ROSETTI SANTOS
CLAUDIA LACERDA DE SOUSA SILVA

ANA LUCIA BATISTA DE OLIVEIRA

CRIS REGINA REBECCHI FERREIRA

EVELIN TATIANE CARDOSO

MARLENE DE JESUS MENDES MOREIRA DA SILVA
JULIANA KATI SILVESTRE DE OLIVEIRA

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03

Inscr.
050144
050303
050327
050217
050338
050037
050268
050285
050326
050360
050256
050236

Total de
Pontos
23,00
19,00
19,00
18,00
17,00
17,00
17,00
16,00
16,00
16,00
15,00
15,00

Critérios de Desempate

C.P.

8,00
6,00
8,00
6,00
8,00
6,00
6,00
9,00
7,00
6,00
4,00
3,00

L.P.
8,00
8,00
6,00
7,00
7,00
7,00
6,00
3,00
5,00
7,00
6,00
9,00

Data Nasc.
19/12/1974
14/05/1961*
07/09/1990
11/05/1990
13/09/1998
23/03/1983
19/05/1984
07/05/1975
20/04/1981
02/09/1983
01/10/1969
02/05/1984

Funcio: 102- PROFESSOR I TEMPORARIO - ENSINO FUNDAMENTAL

Classif. Nome do Candidato

1°
20
30
40
50
60
70
80

CARLOS HENRIQUE DE LIRA
CAROLINA PEREIRA BELLINTANI
ANA CAROLINA ROSSINI BASSI
LUCIANA MALAVAZI DESTRO
PATRICIA BENICIO SILVA
MAYRA AZEVEDO ULIANA SILVA
EUGENIO LEMOS SOARES
ELIANE STOROLI GAVIOLI

Inscr.
050190
050167
050012
050218
050110
050086
050341
050214

Total de
Pontos
20,00
19,00
18,00
18,00
18,00
17,00
17,00
15,00

Critérios de Desempate

C.P.

8,00
8,00
8,00
6,00
5,00
8,00
8,00
7,00

L.P.
8,00
9,00
7,00
8,00
9,00
7,00
6,00
6,00

Data Nasc.
02/09/1993
07/02/1993
30/10/1985
11/05/1990
24/08/1986
13/03/1990
21/11/1984
21/02/1971

Funciio: 104- PROF. ED. ESPECIAL - DEFICIENCIA INTELECTUAL

Total de Critérios de Desempate
C.P. L.P. Data Nasc.

Classif. Nome do Candidato

1°

Funcio: 106- PROFESSOR III TEMPORARIO - PORTUGUES

CATARINA SILVA DOS SANTOS MIRANDA

Classif. Nome do Candidato

1°
20
30
40
50
60

JOSE PAULO GATTI

MARIANA MANZI DE SOUZA

ANA BEATRIZ DA SILVA

MONICA LUCIANA FERRAZ

ELISANGELA APARECIDA MIGUEL DA ROCHA
ANA BEATRIZ LUCENA DE MAGALHAES

Inscr.
050325

Inscr.
050006
050068
050299
050292
050197
050378

Pontos
15,00

Total de
Pontos
23,00
20,00
19,00
18,00
17,00
17,00

5,00

8,00

19/12/1991

Critérios de Desempate

C.P.

8,00
7,00
7,00
9,00
9,00
7,00

L.P.

9,00
9,00
8,00
6,00
4,00
7,00

Data Nasc.
23/09/1964
28/02/1994
24/03/1998
22/08/1970
03/11/1985
25/07/1997

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico



7° AGDA NEGRAO MOREIRA CHAHIM 050208 16,00 6,00 6,00  10/02/1995

8  ANA PAULA DE SA RODRIGUES DO PRADO 050368 15,00 8,00 5,00  09/11/1980
9°  ANDREIA ALVES PINTO DE OLIVEIRA 050370 15,00 7,00 5,00  26/02/1980
10°  ANA LUISA AMARAL 050202 15,00 5,00 7,00  25/02/1998

Funcéo: 107- PROFESSOR III TEMPORARIO - MATEMATICA

Total de Critérios de Desempate

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
1°  KAIQUE AUGUSTO CARDOSO DE SOUZA 050219 20,00 7,00 9,00 26/06/2000
2°  EUGENIO LEMOS SOARES 050339 19,00 4,00 8,00 21/11/1984

Funciio: 108- PROFESSOR III TEMPORARIO - GEOGRAFIA

Total de Critérios de Desempate

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.

1° WESLEI REGHINI DE MORAES 050195 17,00 7,00 7,00  18/09/1984

Funciio: 109- PROFESSOR III TEMPORARIO - CIENCIAS

Total de Critérios de Desempate

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.

1° ESTELA EIKO MIYAII 050209 17,00 7,00 7,00  06/02/1987

Funcdo: 110- PROFESSOR III TEMPORARIO - INGLES

Total de Critérios de Desempate

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
1° MARCOS REIS SOARES BATISTA 050106 16,00 4,00 9,00 06/01/1977
2°  ALINE FRANCIELE LAURIANO 050142 15,00 7,00 5,00 30/06/1995

Funcéo: 112- PROFESSOR III TEMPORARIO - HISTORIA

Total de Critérios de Desempate

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.

1° JEFERSON RODRIGO TAGLIAVINI SAVIGNADO 050111 17,00 8,00 4,00  27/03/1983

Funciio: 113- PROFESSOR III TEMPORARIO - QUIMICA

Total de Critérios de Desempate

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
1°  JOSE EDUARDO SANTOS JARDIM 050282 19,00 8,00 6,00 14/06/1999
2°  ALINE DA SILVA SANTOS 050269 17,00 8,00 5,00 07/07/1998
3°  RHAYANE MARGUTTI ROCHA 050152 16,00 7,00 7,00 14/02/1996
4°  EVELLIN NEGRETE SILVERIO 050244 15,00 6,00 5,00 01/04/1986

Funciio: 114- PROFESSOR III TEMPORARIO - BIOLOGIA

Total de Critérios de Desempate

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.
1° ESTELA EIKO MIYAIJI 050210 17,00 8,00 5,00 06/02/1987
2°  BIANCA BELLENZANI MATHIAS 050126 16,00 6,00 7,00 18/05/1991
3°  MILENE SINIBALDI 050376 15,00 8,00 5,00 14/02/2001

Funciio: 116- PROFESSOR III TEMPORARIO - SOCIOLOGIA

Total de Critérios de Desempate

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.

1° RENAN BERGO DA SILVA 050369 21,00 9,00 7,00  12/01/1983

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico

Def.
Fisico



2°  ISAAC JOSE ARAUJO CHAGAS 050107 21,00 8,00 8,00  22/05/1997
3°  ANTONIO MARCOS FERREIRA 050377 16,00 7,00 6,00  01/05/1970

Funciio: 119- PROFESSOR III TEMPORARIO - EDUCACAO FiSICA

Total de Critérios de Desempate

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.P. L.P. Data Nasc.

1° ZELIA CHAVES DOS SANTOS XAVIER 050348 15,00 5,00 7,00  30/09/1985

Def.
Fisico



